

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			3.01.2.03.01.023.009.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.01.2.03.01.023. - Program optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan Kegiatan : 3.01.2.03.01.023.009. - Apresiasi Produk Hasil Perikanan Bernilai Tambah Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pertumbuhan PDRB Sektor Perikanan		5%	
Masukan		Jumlah Dana		Rp.68.870.000,-	
Keluaran		Jumlah Rangkaian Kegiatan Peringatan hari Ikan Nasional		2 Kegiatan	
Hasil		Persentase Peningkatan Pemasaran Perikanan		20%	
Kelompok Sasaran Kegiat Masyarakata Kota Singkawang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				68.870.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				1.500.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				1.500.000,00
5.2.1.01.25.	Honorarium Tim Panitia Seleksi Honorarium Juri Lomba Masak Serba Ikan	3.00	OK	500,000	1.500.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				67.370.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				910.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor Kertas A4 70 Gram	4.00	Rim	70,000	280.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai Tinta Printer Epson Flash Disk 128 GB	2.00 1.00	Botol Buah	135,000 360,000	270.000,00 360.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				38.150.000,00
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Praktek Display Kuliner Serba Ikan	1.00	Paket	15,000,000	15.000.000,00
5.2.2.02.12.	Belanja Umbul-umbul/Bendera Belanja Umbul-umbul	30.00	Buah	100,000	3.000.000,00
5.2.2.02.15.	Belanja Hadiah/Piagam/Cinderamata/Karangan Bunga Belanja Cetak Piagam Penghargaan Belanja Cinderamata Hari Ikan Nasional (100 Peserta)	10.00 100.00	Lembar Buah	15,000 200,000	150.000,00 20.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.560.000,00
5.2.2.03.10.	Belanja Spanduk/Baliho/Banner Spanduk Hari Ikan Nasional Banner Hari Ikan Nasional	12.00 12.00	M2 M2	65,000 65,000	1.560.000,00 780.000,00 780.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				9.000.000,00
5.2.2.10.01.	Belanja Sewa Meja Kursi Belanja Sewa Meja Hari Ikan Nasional Belanja Sewa Kursi Hari Ikan Nasional	25.00 200.00	Buah Buah	80,000 5,000	3.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda	5.00	Unit	500,000	2.500.000,00
5.2.2.10.06.	Belanja Sewa Sound System Sewa Sound System	1.00	Paket	3,500,000	3.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				6.300.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak Snack/Kopi/Teh	150.00 150.00	Kotak Kotak	30,000 12,000	6.300.000,00 4.500.000,00 1.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.25.	Uang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				11.450.000,00
5.2.2.25.01.	Uang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat*				11.450.000,00
	<i>Belanja Bahan Peserta Lomba Masak Serba Ikan</i>	10.00	Kelompok	300,000	3.000.000,00
	<i>Uang Pembinaan Juara I Lomba Masak Serba Ikan</i>	1.00	Kelompok	3,500,000	3.500.000,00
	<i>Uang Pembinaan Juara II Lomba Masak Serba Ikan</i>	1.00	Kelompok	2,500,000	2.500.000,00
	<i>Uang Pembinaan Juara III Lomba Masak Serba Ikan</i>	1.00	Kelompok	1,450,000	1.450.000,00
	<i>Uang Pembinaan Harapan Lomba Masak Serba Ikan</i>	1.00	Kelompok	1,000,000	1.000.000,00
Jumlah					68.870.000,00
<div>Mengesahkan, Januari 2020 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><u>Drs. ZULHIAR</u> NIP . 19681223 198908 1 001</div>					
<div>Singkawang, Januari 2020 Pengguna Anggaran</div> <div><u>Ir. YUSNITA FITRIADI</u> NIP. 19630525 199303 1 005</div>					
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.				
Triwulan II	Rp.				
Triwulan III	Rp.	68.870.000,00			
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	68.870.000,00			